
Když tě život kope do zadku

Marek Ztracený

Když tě život kope do zadku
Od pondělí až do pátku
Když ti něco tvrdí do očí
A za zády vše otočí

Když peněz není dostatek
A v hlavě máš jenom zmatek
Od rána do noci tě šéf prudí
A v práci tě to už jen nudí

Jenom nadechni se vzduchu
Měj úsměv od ucha k uchu
A snaž se tvářit mile
Nebo měj pod kůží jedno promile

Zůstaň, jakej jsi a jaká jseš
Žij, jak umíš a jak ty chceš
Život běží někdy pozpátku

Neboj, všechno bude v pořádku

Někdy zdá se to horší, než to vlastně je

Když si ráno stoupneš na váhu
A zas máš pár kilo nadváhu
Kolem tebe samá modelka
A ty si připadáš jak kuželka

Auto už ti zase nejede
A vedle soused přijel v BMW
A tak pěšky svou cestu jdeš
A během chvíle se spustí déšť

Jenom nadechni se vzduchu

Měj úsměv od ucha k uchu
A snaž se tvářit mile
Nebo měj pod kůží jedno promile

Zůstaň, jakej jsi a jaká jseš
Žij, jak umíš a jak ty chceš
Život běží někdy pozpátku
Neboj, všechno bude v pořádku

Někdy zdá se to horší, než to vlastně je

Jenom nadechni se vzduchu
Měj úsměv od ucha k uchu
A snaž se tvářit mile
Nebo měj pod kůží jedno promile

Zůstaň, jakej jsi a jaká jseš
Žij, jak umíš a jak ty chceš
Život běží někdy pozpátku
Neboj, všechno bude v pořádku

Zůstaň, jakej jsi a jaká jseš
Žij, jak umíš a jak ty chceš
Život běží někdy pozpátku



Neboj, všechno bude v pořádku

Někdy zdá se to horší, než to vlastně je
Někdy zdá se to horší, než to vlastně je
Někdy zdá se to horší, než to vlastně je

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

